
  
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

   31 березня 2021 року                        м. Стрий №  69

Про створення комісії щодо визначення 
та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам 

Керуючись ст.ст. 12, 156, 157 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Стрийської міської 
ради від 25.02.2021 №219 «Про затвердження Положення про комісію для 
визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам на 
території Стрийської міської ради» з метою створення єдиних організаційно - 
правових та економічних засад визначення розмірів і порядку відшкодування 
збитків власникам землі та землекористувачам на території Стрийської міської 
ради, а також у зв’язку із закінченням повноважень депутатів Стрийської 
міської ради VIІ демократичного скликання ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію щодо визначення та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам на території Стрийської міської ради та затвердити 
її персональний склад згідно додатку даного розпорядження.

2. У разі відсутності представника відповідного структурного підрозділу, 
що входить до складу комісії, в засіданні комісії може брати участь інший 
представник відділу, управління, департаменту за дорученням керівника 
відповідного структурного підрозділу, в якому він працює.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ




